A1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

3 690 796,21 EUR 

slovom: trimiliónyšesťstodeväťdesiattisícsedemstodväťdesiatšesť EUR a dvadsaťjeden 

eurocentov 

A2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

1 040 944,86 EUR 

Slovom: jedenmiliónštyridsaťtisícdeväťstoštyridsaťštyri EUR a osemdesiatšesť eurocentov 

A3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume: 

2 649 851,32 EUR 

slovom: dvamiliónyšesťstoštyridsaťdeväťosemstopäťdesiatjeden EUR a tridsaťdva 

eurocentov 

z toho 

menej rozvinuté regióny: 2 649 851,327 EUR, 

ostatné regióny: 0,00EUR. 

B Maximálna výška NFP pre Generálneho partnera Projektu 

B1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov Generálneho partnera Projektu na 

realizáciu Aktivít Projektu je: 

1 647 082,00 EUR 

slovom: jedenmiliónšesťstoštyridsaťsedemtisícosemdesiatdva EUR a nula eurocentov 

B2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Generálneho partnera 

Projektu je: 

427 830,60 EUR 

slovom: štyristodvadsaťsedemtisícosemstotridsať EUR a šesťdesiať eurocentov 

B3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Generálnemu partnerovi Projektu  NFP  maximálne 

v sume: 

1 219 251,40 EUR 

slovom: jedenmilióndvestodevätnásťtisícdvestopäťdesiatjeden EUR a štyridsať eurocentov, 

z toho 

B3.1 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 16.4 pri aktivitách spojených so spracovaním 

produktov, ktorých výstup je mimo prílohy I ZFEÚ je : 

Prijímateľ projekt v rámci predmetného podopatrenia nerealizuje v súlade s 

predloženou ŽoNFP. 

- 

B3.2 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 16.4 pri aktivitách spojených so spracovaním 

produktov, ktorých výstup je v rámci prílohy I ZFEÚ je : 

220 980,00 EUR 
 slovom: dvestodvadsaťtisícdeväťstoosemdesiat EUR,  

čo predstavuje 100 % z Celkových oprávnených výdavkov na podopatrenie 16.4 

realizovaného Generálnym partnerom Projektu z toho 

menej rozvinuté regióny 220 980 EUR, 

B3.3 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 4.1 je : 

Prijímateľ projekt v rámci predmetného podopatrenia nerealizuje v súlade s 

predloženou ŽoNFP 

B3.4 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 4.2 pri aktivitách spojených so spracovaním 

produktov, ktorých výstup je v rámci prílohy I ZFEÚ je : 

998 271,40 EUR 

slovom: deväťstodeväťdesiatosemtisícdvestosedemdesiatjeden EUR a štyridsať eurocentov,

z toho 

základná miera financovania pre mikro, malý a stredný podnik: 

50 % z celkových Oprávnených výdavkov v menej rozvinutých regiónoch, 

zvýšená miera financovania: 

20 % z celkových Oprávnených výdavkov (v prípade integrovaných projektov), maximálne do

[...]

Prijímateľ projekt v rámci predmetného podopatrenia nerealizuje v súlade s 

predloženou ŽoNFP. 

- 

C Maximálna výška NFP pre  Partnera projektu č. 2 

C1 Celková maximálna výška Oprávnených výdavkov Partnera projektu č. 2 na realizáciu 

Aktivít Projektu je: 

477 180,00 EUR 

slovom: štyristosedemdesiatsedemtisícjednostoosemdesiat EUR a nula eurocentov 

C2 Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Partnera projektu č. 2 je: 

143 154,00 EUR 

slovom: jednostoštyridsaťtritisícjednostopäťdesiatštyri EUR a nula eurocentov 
C3 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi projektu  č. 2 NFP  maximálne v sume: 

334 026,00 EUR 

slovom: tristotridsaťštyritisícdvadsaťšesť EUR a nula eurocentov,  

z toho 

C3.1 Maximálna výška NFP pre podopatrenie 16.4 pri aktivitách spojených so spracovaním 

produktov, ktorých výstup je mimo prílohy I ZFEÚ je : 

Prijímateľ projekt v rámci predmetného podopatrenia nerealizuje v súlade s